
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

 

от 01.12.2023                                                                                                 № 11685 

 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление  

Исполнительного комитета от 14.06.2023 

№ 5101 «О создании и организации работы  

сборных эвакуационных пунктов муниципального  

образования город Набережные Челны» 

 

 

В соответствии со статьей 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения                

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением 

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в Постановление Исполнительного комитета                      

от 14.06.2023 № 5101 «О создании и организации работы сборных 

эвакуационных пунктов муниципального образования город Набережные 

Челны», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления                                  

и размещение его на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные 

Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                             Ф.Ш. Салахов 

 

 
          

http://pravo.tatarstan.ru/


2 

 
Приложение 

к постановлению  

Исполнительного комитета  

от «01» декабря 2023 № 11685 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению  

Исполнительного комитета  

от 14.06.2023 № 5101 

 

 

 

Список 

сборных эвакуационных пунктов муниципального образования  

город Набережные Челны 

 

№ 

п\п 

Место разворачивания СЭП, 

адреса размещения 

Наименование организации, 

формирующей СЭП, номера 

телефонов руководителей 

Примечание 

1. АБК-407 (1) Автомобильного 

завода ПАО «КАМАЗ» 

г. Набережные Челны, 

 Автосборочный проезд, д. 16 

Автомобильный завод  

ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 55-10-98, 55-01-73, 37-11-58 

 

2. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

 школа № 56»,  

г. Набережные Челны,  

улица Нариманова, д. 44 

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа № 56», тел.: 58-93-95 

 

3. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа  

№ 46 имени кавалера ордена 

Мужества Дмитрия 

Бадретдинова», 

г. Набережные Челны,  

проспект Чулман, д. 56 

Литейный завод  

ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 37-35-03, 37-35-62, 37-35-05 

  

4. АБК-6 Литейного завода  

 ПАО «КАМАЗ» 

г. Набережные Челны, 

улица Металлургическая, д. 20 

Литейный завод ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 37-35-03, 37-35-62, 37-35-05 

 

5. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

 №40 с углубленным изучением 

отдельных предметов», 

 г. Набережные Челны,  

улица Шамиля  

Усманова, д. 96 

Ремонтно-инструментальный 

завод ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 37-21-25, 37-10-83, 37-40-30 

 

 

6. АБК-211 Кузнечного завода 

ПАО «КАМАЗ» 

г. Набережные Челны,  

улица Моторная, д. 40 

 

Кузнечный завод ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 37-49-23, 37-21-16 

 



3 

 
7. МАУК «Органный зал»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Автозаводский, д. 8  

МАУК «Органный зал»,  

тел: 54-02-45 

 

8. МАУК «Дворец культуры 

«КАМАЗ»,  

г. Набережные Челны, 

проспект Мира, д. 87/22  

МАУК «Дворец культуры 

«КАМАЗ»,  

тел.: 54-67-53  

 

9. АБК-306 (1) (Столовая № 17)  

завода двигателей  

ПАО «КАМАЗ» 

г. Набережные Челны, 

 улица Моторная, д. 34 

Завод двигателей ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 37-43-03, 37-43-89 

 

10. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа  

№ 31 с углубленным  

изучением отдельных 

предметов»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Мира, д. 29  

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №31  

с углубленным изучением 

отдельных предметов», 

тел.: 58-78-20 

 

11. АБК-408 (1)  

Автомобильного завода  

ПАО «КАМАЗ» 

г. Набережные Челны,  

Автосборочный проезд, д. 16а 

Автомобильный завод  

ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 55-10-98, 55-01-73, 37-11-58 

 

12. МБУ «Центр производственно-

технического обеспечения 

муниципальных учреждений 

города»,  

г. Набережные Челны,  

Школьный бульвар, д. 2 

МБУ «Центр производственно-

технического обеспечения 

муниципальных учреждений 

города», 

тел.: 38-47-15 

 

13. АБК-107 (Столовая № 7) 

Прессово-рамного завода  

ПАО «КАМАЗ» 

г. Набережные Челны,  

Автосборочный проезд, д. 16а 

Прессово-рамный завод                           

ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 37-46-23, 37-46-63, 37-24-09 

 

14. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа № 38»,   

г. Набережные Челны,  

проспект Чулман, д. 78  

Логистический центр                          

ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 37-45-15, 33-96-87, 37-24-58 

 

15. ГКУ «Центр занятости 

населения города  

Набережные Челны»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Сююмбике, д. 47 

ГКУ «Центр занятости населения 

города Набережные Челны»,  

тел.: 52-42-68 

 

16. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа                    

№ 24 с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Автозаводский, д. 39  

ООО «КАМАЗ-Энерго» 

тел.: 37-29-74, 37-22-50, 33-94-33 

 



4 

 
17. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №28»,  

г. Набережные Челны,  

бульвар Юных Ленинцев, д. 7   

ООО «Электротранспорт» 

тел.: 46-03-70 

 

18. МУП «Предприятие   

автомобильных дорог», 

г. Набережные Челны,  

Резервный проезд, 42/4 

МУП «Предприятие  

автомобильных дорог», 

тел.: 20-36-36 

 

19. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №48»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Вахитова, д. 3 

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №48», 

тел.: 59-70-45 

 

20. ЧОУ ДПО «Международный 

институт техники, технологий  

и управления», 

г. Набережные Челны,  

проспект Вахитова, д. 2 

АО «Ремдизель», 

тел.: 30-80-00 

 

21. АО «Камский индустриальный  

парк «Мастер»  

г. Набережные Челны, 

Производственный  

проезд, д. 45 

АО «Камский индустриальный  

парк «Мастер», 

тел.: 53-45-20 

 

22. Здание Научно-технического 

центра  

ПАО «КАМАЗ» 

г. Набережные Челны,  

Транспортный проезд, д. 70 

 

Блок заместителя генерального 

директора - директора по 

развитию ПАО «КАМАЗ», 

тел.: 37-27-71, 37-27-90 

 

23. МБОУ «Средняя  

общеобразовательная  

школа №13», 

 г. Набережные Челны,  

бульвар Энтузиастов, д. 2 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №13»,  

тел.: 39-60-18  

 

24. ООО «Школьное питание» 

г. Набережные Челны,  

Трубный проезд, д. 15 

ООО «Школьное питание» 

тел.: 53-72-46 

 

25. Набережночелнинский 

институт 

 ФГАОУ ВО «Казанский 

(Приволжский) федеральный 

университет», 

г. Набережные Челны,  

проспект Мира, д. 13а  

Набережночелнинский институт 

ФГАОУ ВО «Казанский 

(Приволжский) федеральный 

университет», 

тел.: 39-71-40 

 

26. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №27»,   

г. Набережные Челны,   

проспект Мира, д. 94 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №27»,  

тел.: 54-39-37 

 



5 

 
27. МАУ «Молодежный  

центр «Нур», 

г. Набережные Челны,  

улица Академика  

Рубаненко, д. 2 

Филиал АО «Сетевая компания» 

Набережночелнинские 

электрические сети, 

тел.: 39-58-53, 74-55-02 

 

28. МАОУ «Лицей инновационных  

технологий №36»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Яшьлек, д. 5А   

МАОУ «Лицей инновационных  

технологий № 36», 

тел.: 52-11-07 

 

29. ГАПОУ 

«Набережночелнинский 

педагогический колледж»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Раиса Беляева, д. 3  

ООО «ПЖДТ-Сервис», 

тел.: 33-93-51, 39-61-29 

 

 

30. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №23»,  

г. Набережные Челны,  

улица Шамиля  

Усманова, д. 82  

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №23», тел.: 54-36-25 

 

31. Филиал АО «Татэнерго» 

Набережночелнинская ТЭЦ,  

г. Набережные Челны,  

Тэцовский проезд, д. 76 

Филиал АО «Татэнерго» 

Набережночелнинская ТЭЦ, 

тел.: 21-93-59 

 

32. МБОУ «Гимназия № 14»,  

г. Набережные Челны, 

 улица Назыма Якупова, 

 здание 6 

МБОУ «Гимназия №14», 

тел.: 23-00-40 

 

33. МАУ «Спортивная школа  

олимпийского резерва 

«Дельфин»,                       

г. Набережные Челны,  

набережная имени Габдулы 

Тукая, д. 12 

МАУ «Спортивная школа 

олимпийского резерва «Дельфин», 

тел.: 70-22-03 

 

34. ГБОУ «Кадетская школа  

полиции «Калкан»,  

г. Набережные Челны,  

улица имени Маршала  

Жукова, д. 36 

ДООО «Жилищное управление 

«Бумажник», 

тел.: 46-25-06 

 

35. МБОУ «Гимназия № 2  

имени Мулланура Вахитова», 

 г. Набережные Челны, 

улица Академика  

Королёва, д. 20 

МБОУ «Гимназия №2  

имени Мулланура Вахитова»,  

тел.: 34-70-72 

 

36. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №25»,  

г. Набережные Челны, 

проспект Мира, д. 54  

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №25», 

тел.: 38-85-79 

 



6 

 
37. МАОУ «Гимназия №76», 

г. Набережные Челны,  

проспект Чулман, д. 72  

МАОУ «Гимназия №76», 

тел.: 52-42-57 

 

38. МАОУ «Гимназия №61»,  

г. Набережные Челны,  

бульвар Романтиков, д. 2  

МАОУ «Гимназия №61», 

тел.: 59-63-60 

 

39. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №29»,  

г. Набережные Челны,  

бульвар Юных Ленинцев, д. 3  

ООО «Управляющая организация 

«Челныстройремонт», 

тел.: 54-19-22 

 

40. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №3»,  

г. Набережные Челны,  

переулок Юности, д. 1 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №3», 

тел.: 70-40-37 

 

41. МБОУ «Средняя  

общеобразовательная №9»,  

г. Набережные Челны,  

улица имени Александра Грина, 

д. 8/2 

Филиал ООО «Агросила молоко», 

тел.:  47-28-30 

 

42. ЗАО «Камдорстрой  

Автобаза-48» 

г. Набережные Челны,  

улица Мелиораторная, д. 2Б 

АО «Трест Камдорстрой»,  

тел.: 45-01-55 (доб. 7001) 

 

43. МАУК «Дом дружбы народов 

«Родник»,  

г. Набережные Челны,  

улица Шамиля Усманова, д. 5  

ООО Управляющая компания 

«Строим будущее»,  

тел.: 25-11-25 

 

44. АО «Челны-Хлеб»,  

г. Набережные Челны,  

Хлебный проезд, д. 39 

АО «Челны-Хлеб», 

тел.: 39-75-35 

 

45. МБОУ «Средняя  

общеобразовательная  

школа №7»,   

г. Набережные Челны,  

улица имени Комарова, д. 29  

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №7», 

тел.: 46-07-22 

 

46. МАУК «Дворец 

культуры «Энергетик»,  

г. Набережные Челны,  

набережная имени Габдуллы 

Тукая, д. 31 

ГАПОУ «Набережночелнинский 

колледж искусств», 

тел.: 71-51-91 

 

47. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №5»,   

г. Набережные Челны,  

переулок Энергетиков, д. 1 

ООО «Домкор индустрия», 

тел.: 25-00-99 

 

48. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

«Центр образования №16»  

г. Набережные Челны,  

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа  

«Центр образования №16», 

тел.: 47-70-33 

 



7 

 
улица Раскольникова, здание 4 

49. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №1»,  

г. Набережные Челны 

бульвар имени Карима 

Тинчурина, д. 2  

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №1», 

тел.: 71-10-21 

 

50. МАУДО «Детская школа 

искусств»,  

г. Набережные Челны,  

улица имени Е.Н.  

Батенчука, д.17 

МАУДО «Детская школа 

искусств», тел.: 70-13-37 

 

51. МАОУ «Гимназия №77»,  

г. Набережные Челны,  

бульвар Шишкинский, д. 11 

МАОУ «Гимназия №77»,  

тел.: 56-87-02 

 

52. МАДОУ «Центр развития 

ребенка - детский сад № 1 

«Шатлык»,  

г. Набережные Челны, 

проспект имени Мусы 

Джалиля, д. 31 

ООО ПКФ «Жилкомсервис», 

тел.: 70-33-89 

 

53. ГАПОУ «Камский 

строительный колледж имени 

Е.Н. Батенчука»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Казанский, д. 17 

ООО «Ак Барс Металл», 

тел.: 91-17-37 

 

54. ООО «Р.О.С.Л.А.» 

г. Набережные Челны,  

Цеховой проезд, д. 8 

ООО «Р.О.С.Л.А.», 

тел.: 25-02-25 

 

55. МАДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно 

- речевому направлению 

развития детей «Детский  

сад №88 «Лесовичок»,  

г. Набережные Челны,  

набережная Саначина, д. 16 

ЗАОр «Народное предприятие 

Набережночелнинский 

картонно-бумажный комбинат 

им. С. П. Титова», 

тел.: 79-19-55 

 

56. МАОУ «Прогимназия №64», 

 г. Набережные Челны,  

проспект имени Мусы 

Джалиля, д. 37 

МАОУ «Прогимназия №64», 

тел.: 70-33-50 

 

57. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №10»,  

г. Набережные Челны, 

улица Гидростроителей, д. 5 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №10»,  

тел.: 70-01-00 

 

58. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №11»  

ООО «Управляющая компания 

«Электротехников», 

тел.: 25-33-07 

 



8 

 
г. Набережные Челны, улица 

Шамиля Усманова, д. 10 

 

59. МАОУ «Лицей-интернат №84 

имени Гали Акыша»,  

г. Набережные Челны, 

проспект Московский, д. 100 

МАОУ «Лицей-интернат  

№84 имени Гали Акыша»,  

тел.: 58-51-31 

 

60. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа  

№34 с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

г. Набережные Челны, 

улица Шамиля Усманова, д. 110 

ООО «Управляющая компания 

«Камстройсервис»,  

тел.: 54-44-22 

 

 

61. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа  

№37 с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

г. Набережные Челны,                   

проспект Сююмбике, д. 103 

 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №37 

 с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

тел.: 42-56-25 

 

62.  ООО «Домкор Строй»,  

г. Набережные Челны,  

улица Старосармановская, д. 11 

ООО «Домкор Строй»,  

тел.: 46-50-50 

 

63. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №17»,   

г. Набережные Челны, проспект 

Раиса Беляева, д. 26 

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№17», тел.: 49-37-31 

 

64. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №4»,  

г. Набережные Челны,  

улица имени Хади  

Такташа, д. 35 

 

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №4», 

тел.: 46-55-02 

 

65. ООО «РБР-16», 

г. Набережные Челны,  

улица Магистральная, д. 12 

ООО «РБР-16», 

тел.: 70-65-05 

 

66. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №8»,  

г. Набережные Челны,  

улица имени Хади  

Такташа, д. 36/7 

 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №8», 

тел.: 46-66-32 

 

67. МАОУ «Лицей №78 имени 

 А.С. Пушкина»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Чулман, д. 62 

 

ООО Управляющая компания 

«Паритет», 

тел.: 92-60-65 

 



9 

 
68. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №60»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Раиса Беляева, д. 60 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №60», тел.: 35-13-93 

 

69. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №22»,   

г. Набережные Челны,  

бульвар Солнечный, д. 2 

ООО Управляющая компания 

«Ремжилстрой» 

тел.: 91-77-20  

 

70. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №6»,  

г. Набережные Челны,  

улица имени Хади  

Такташа, д. 27 

 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №6», 

 тел.: 46-88-76 

 

71. ГБОУ «Кадетская школа имени 

Героя Советского Союза 

Никиты Кайманова»,  

г. Набережные Челны,  

улица 40 лет Победы, д. 29 

  

ГБОУ «Кадетская школа имени 

Героя Советского Союза  

Никиты Кайманова»,  

тел.: 58-31-10 

 

72. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа                  

№ 50 с углубленным изучением 

отдельных предметов»  

г. Набережные Челны,  

улица Шамиля Усманова, д.19 

 

ООО «Управляющая компания 

«Махалля», 

тел.: 34-59-23 

 

73. ГАПОУ 

«Набережночелнинский 

технологический техникум»,  

г. Набережные Челны, 

проспект Московский, д. 95 

 

ГАПОУ «Набережночелнинский 

технологический техникум», 

тел.: 58-70-79 

 

74. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№58»  (Корпус № 2), 

г. Набережные Челны, 

 проспект Дружбы  

Народов, д. 9А 

 

ОАО «Булгарпиво», 

тел.: 30-54-00 

 

75. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№44 с углубленным изучением 

отдельных предметов»  

г. Набережные Челны,  

бульвар Бумажников, д. 3 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №44  

с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

тел.: 46-15-13 

 



10 

 
76. МБОУ «Средняя  

общеобразовательная  

школа №20»,  

г. Набережные Челны, 

бульвар имени Салиха 

Сайдашева, д. 10 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

 школа №20»,  

тел.: 71-23-65 

 

77. МАОУ «Средняя  

общеобразовательная  

школа №21»  

г. Набережные Челны,  

улица Железнодорожников,  

д. 65 

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №21», тел.:  46-66-31 

 

78. ФГБОУ ВО 

«Набережночелнинский 

государственный 

педагогический университет»,  

 г. Набережные Челны,  

улица имени  

Е.Н. Батенчука, д. 21 

ООО «Сатурн»,  

тел.: 77-85-06, 77-90-00 

 

79. МБОУ «Центр образования –  

Гимназия №57 «Притяжение» 

г. Набережные Челны,  

проспект Московский,  

здание 25 

МБОУ «Центр образования - 

Гимназия №57 «Притяжение», 

тел.: 23-02-01 

 

80. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №51»,  

г. Набережные Челны,  

бульвар 

Автомобилестроителей, д. 9 

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №51», тел.: 59-27-60 

 

81. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №12»,  

г. Набережные Челны,  

бульвар Павла Корчагина, д. 2 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №12», тел.: 71-03-78 

 

82. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №52», 

 г. Набережные Челны, 

бульвар 

Автомобилестроителей, д. 5 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №52», тел.: 59-36-88 

 

83. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №58» (Корпус № 1),  

г. Набережные Челны  

бульвар Кол Гали, д. 22 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №58», тел.: 34-04-32 

 

84. МАОУ «Кадетская 

 школа №49» 

г. Набережные Челны,  

проспект Чулман, д. 136 

МАОУ «Кадетская школа №49», 

тел.: 42-50-02 

 

https://yandex.ru/maps/236/naberezhnie-chelny/house/ulitsa_batenchuka_21/YUsYdA5nTkEFQFtvfXp4cXthZA==/


11 

 
85. ГАПОУ «Камский 

строительный колледж имени 

Е.Н. Батенчука», 

 г. Набережные Челны,  

проспект имени Мусы 

Джалиля, д. 10 

ГАПОУ «Камский строительный 

колледж имени  Е.Н. Батенчука», 

тел.: 58-93-93 

 

86. ГАПОУ «Камский 

государственный 

автомеханический техникум 

имени Л.Б. Васильева»,  

 г. Набережные Челны, 

проспект имени Мусы 

Джалиля, д. 14 

ГАПОУ «Камский 

государственный 

автомеханический техникум 

имени Л.Б. Васильева», 

тел.: 70-77-29 

 

87. МАУДО «Городской дворец 

творчества детей  

и молодежи №1» 

г. Набережные Челны, 

бульвар Цветочный, д. 16 

МУП г. Набережные Челны  

«Парк культуры и отдыха», 

тел.: 56-10-28  

 

88. Отделение социальной  

помощи семье  

и детям ГАУСО «Комплексный 

центр социального 

обслуживания населения 

«Доверие» 

 г. Набережные Челны,  

улица имени  

Александра Грина, д. 9 

ГАУСО «Комплексный центр 

социального обслуживания 

населения «Доверие», 

тел.: 70-66-43 

 

89.  ГАПОУ «Камский 

государственный 

автомеханический техникум  

имени Л.Б. Васильева», 

 г. Набережные Челны,  

проспект имени Мусы 

Джалиля, д. 6 

ГАПОУ «Камский 

государственный 

автомеханический техникум  

имени Л.Б. Васильева»,  

тел.: 70-77-29 

 

90. ГАПОУ 

«Набережночелнинский 

политехнический колледж»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Раиса Беляева, д. 5 

ГАПОУ «Набережночелнинский 

политехнический колледж»,  

тел.: 58-51-18 

 

91. МБОУ «Гимназия №26»  

г. Набережные Челны, 

 бульвар Главмосстроевцев, д. 2 

МБОУ «Гимназия №26», 

тел.: 38-45-90 

 

92. МБУ «Спортивная школа 

«Челны»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Сююмбике, д. 44  

МБУ «Спортивная школа 

«Челны», 

тел.: 57-34-80 

 

93. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№19 с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

г. Набережные Челны,  

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №19  

с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

тел.: 54-26-11 

 



12 

 
бульвар Шишкинский, д. 9 

94. МБОУ «Лицей-интернат №79»,  

г. Набережные Челны,  

улица Татарстан, д. 27 

МБОУ «Лицей-интернат №79», 

 тел.: 54-84-76 

 

95. ГБОУ «Кадетская школа №82  

имени Героя Советского Союза  

Ильдара Маннанова»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Чулман, д. 38  

ГБОУ «Кадетская школа  

№ 82 имени Героя Советского 

Союза Ильдара Маннанова»,  

тел.: 58-96-76 

 

96. МБОУ «Гимназия №54»,  

г. Набережные Челны,  

бульвар Касимова, д. 6 

МБОУ «Гимназия №54»,  

Тел.: 34-56-80 

 

97. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№18 с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

г. Набережные Челны, 

бульвар Строителей, д. 1 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №18  

с углубленным изучением 

отдельных предметов»  

тел.: 38-76-41 

 

98. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа  

№45 с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Чулман, д. 34 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №45  

с углубленным изучением 

предметов», 

тел.: 58-86-04 

 

99. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №53»,  

г. Набережные Челны,  

бульвар Касимова, д. 2 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №53», тел.: 51-13-74 

 

100 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа  

№32 с углубленным изучением 

отдельных предметов»,  

г. Набережные Челны, 

бульвар Цветочный, д. 15 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №32  

с углубленным изучением 

предметов»,  

тел.: 54-28-04 

 

101. МБОУ «Средняя  

общеобразовательная  

школа №33»,  

г. Набережные Челны,  

улица Татарстан, д. 14 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№33», тел.:  54-95-03 

 

102. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №15»,  

г. Набережные Челны, 

бульвар Шишкинский, д. 26 

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №15», тел.: 54-42-46 

 

103. МАОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №55»,  

г. Набережные Челны, 

улица Шамиля Усманова,  

д. 128А 

ООО «Челныводоканал»,  

тел.: 53-44-50 

  



13 

 
104. Набережночелнинский 

институт  

ФГАОУ ВО «Казанский 

(Приволжский) федеральный 

университет»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Мира, д. 68/19  

Набережночелнинский институт 

ФГАОУ ВО «Казанский 

(Приволжский) федеральный 

университет»,  

тел.: 39-74-40 

 

105. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №30»,  

г. Набережные Челны, 

улица имени Ильдара 

Маннанова, д. 12  

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №30», тел.: 49-04-15 

 

106. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №41»,  

г. Набережные Челны, 

улица имени Ильдара 

Маннанова, д. 11  

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №41», тел.: 25-30-41 

 

107. МБОУ «Полилингвальная 

гимназия №59 «Адымнар-

Чаллы», г. Набережные Челны,  

проспект Чулман, здание 91 

МБОУ «Полилингвальная 

гимназия №59 «Адымнар-Чаллы»,  

тел.: 47-71-52 

 

108. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №42»,  

г. Набережные Челны,  

улица Аделя Кутуя, здание 7  

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№42», тел.: 91-01-42 

 

109. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

«Центр образования №62»,  

г. Набережные Челны,  

проспект Абдурахмана 

Абсалямова, здание 21В 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа  

«Центр образования №62»,  

тел.: 23-01-00 

 

110. МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа №39»,  

г. Набережные Челны,  

улица Нур Баян, здание 10 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№39», тел.: 49-31-40 

 

111. ГАПОУ 

«Набережночелнинский 

медицинский колледж»,  

г. Набережные Челны,  

улица Орловская, д. 7   

ГАПОУ «Набережночелнинский 

медицинский колледж»,  

тел.: 34-60-00 

 

 

 

 

Заместитель Руководителя Аппарата, 

начальник управления делопроизводством 

Исполнительного комитета                                                       Н.И. Галиева 


